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313 - Incentivazione di attività turistiche 
 

PIRAP DEL PARCO REGIONALE ROCCAMONFINA FOCE GARIGLIANO 

GRADUATORIA DEFINITIVA ISTANZE AMMISSIBILI AL FINANZIAMENTO 
 

 
Firma Dirigente U.O.D. 

 
Giampaolo Parente 

 

Pos. 
 

ID Domanda 
 

N° Protocollo  Data 
Presentazione 

 

Beneficiario 
 

CUAA 
 

Titolo Progetto 
 

Punteggio 
 

Spesa Ammessa (€) 
 

Contributo Pubblico (€) 
 

1 
 

337221807 
 

700819 
 

11/10/2013 COMUNE DI TORA E 
PICCILLI 

 

83000220612 Lavori di riqualificazione del Sito "Ciampate del 
Diavolo" 

 

96,00 
 

176.622,00 
 

176.622,00 

 
2 

 
898481032 

 
699509 

 
11/10/2013 

 

COMUNE DI MARZANO 
APPIO 

 
80009210610 

Recupero e Riqualif. del Patrimonio Storico e 
Culturale Borgo di Terracorpo – Recupero 
sentieristica 

 
86,00 

 
157.024,79 

 
157.024,79 

 

3 
 

751471204 
 

698255 
 

10/10/2013 COMUNITA' MONTANA 
MONTE S.CROCE 

 

83001970611 Progetti Integrati Rurali per le Aree Protette. 
SISTEMAZIONE STRADE RURALI 

 

74,00 
 

199.123,73 
 

199.123,73 
 

 
4 

 

 
778679560 

 

 
698387 

 

 
10/10/2013 

PARCO REGIONALE 
ROCCAMONFINA - 
FOCE DEL 
GARIGLIANO 

 

 
95005190616 

 
PROGETTO INTEGRATO VIAGGIO NEL PARCO 
TRA NATURA, STORIA E CULTURA 

 

 
73,00 

 

 
224.950,87 

 

 
224.950,87 

 

 
5 

 

 
129145070 

 

 
798386 

 

 
10/10/2013 

PARCO REGIONALE 
ROCCAMONFINA - 
FOCE DEL 
GARIGLIANO 

 

 
95005190616 

 
PROGETTO INTEGRATO ARTE, NATURA E 
PAESAGGIO NEL PARCO DI ROCCAMONFINA 

 

 
71,00 

 

 
125.927,62 

 

 
125.927,62 

        

883.649,01 883.649,01

fonte: http://burc.regione.campania.it
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