

## Direzione Generale Politiche Agricole Alimentari e Forestali UOD – Servizio Territoriale Provinciale C A S E R T A PSR 2007-2013 CAMPANIA

313 - Incentivazione di attività turistiche

## PIRAP DEL PARCO REGIONALE ROCCAMONFINA FOCE GARIGLIANO GRADUATORIA DEFINITIVA ISTANZE AMMISSIBILI AL FINANZIAMENTO

Pos.	ID Domanda	N° Protocollo	Data Presentazione	Beneficiario	CUAA	Titolo Progetto	Punteggio	Spesa Ammessa (€)	Contributo Pubblico (€)
1	337221807	700819	11/10/2013	COMUNE DI TORA E PICCILLI	83000220612	Lavori di riqualificazione del Sito "Ciampate del Diavolo"	96,00	176.622,00	176.622,00
2	898481032	699509	11/10/2013	COMUNE DI MARZANO APPIO	80009210610	Recupero e Riqualif. del Patrimonio Storico e Culturale Borgo di Terracorpo – Recupero sentieristica	86,00	157.024,79	157.024,79
3	751471204	698255	10/10/2013	COMUNITA' MONTANA MONTE S.CROCE	83001970611	Progetti Integrati Rurali per le Aree Protette. SISTEMAZIONE STRADE RURALI	74,00	199.123,73	199.123,73
4	778679560	698387	10/10/2013	PARCO REGIONALE ROCCAMONFINA - FOCE DEL GARIGLIANO	95005190616	PROGETTO INTEGRATO VIAGGIO NEL PARCO TRA NATURA, STORIA E CULTURA	73,00	224.950,87	224.950,87
5	129145070	798386	10/10/2013	PARCO REGIONALE ROCCAMONFINA - FOCE DEL GARIGLIANO	95005190616	PROGETTO INTEGRATO ARTE, NATURA E PAESAGGIO NEL PARCO DI ROCCAMONFINA	71,00	125.927,62	125.927,62
								883.649,01	883.649,01

Firma Dirigente U.O.D.

Giampaolo Parente

fonte: http://burc.regione.campania.it